CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 24 tháng 01 năm 2022

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi:
- ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hà Nội

1/Họ và tên: Nguyễn Thị Thu Thủy
2/ Giới tính: Nữ
3/Ngày tháng năm sinh: 18/12/1980
4/ Nơi sinh: Xã Nhật Tân, huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương
5/ Số CCCD: 030180007983 Ngày cấp: 24/04/2020 Nơi cấp: Cục cảnh sát QLHC về TTXH
6/ Quốc tịch: Việt Nam
7/ Dân tộc: Kinh
8/ Địa chỉ thường trú: Phường Nguyễn Trãi, Thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương
9/ Số điện thoại:
10/ Địa chỉ email: thuyntt@hapuma.com
11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương
12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Phó phòng Tài chính - Kế toán
13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức: Không
14/ Số CP nắm giữ: 144 CP chiếm 0,001% vốn điều lệ, trong đó:
+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 CP
+ Cá nhân sở hữu: 144 CP
15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*

Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019.

mailto:thuyntt@hapuma.com

STT Tên tổ chức/cá nhân

TK
giao
dịch
CK
(nếu
có)

Chức
vụ tại

công ty
(nếu
có)

Số Giấy NSH*, ngày cấp, noi
cấp

Địa chỉ trụ sở chính/ Địa chỉ
liên hệ

số cổ
phiếu

sở hữu
cuối kỳ

Tỷ lệ sở
hữu cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi
chú

1 Nguyễn Thị Thu Thủy pp
TCKT

030180007983 do ccs
QLHC về TTXH cấp ngày

24/4/2020

Số 45 Trần Nguyên Đán,
phường Thanh Bình, TP Hải

Dương, tỉnh Hải Dương
144 0,001%

1.1 Nguyễn Văn Tuyên 140004345 do CA tỉnh Hải
Dương cấp ngày 15/9/2007

Số 71 Trần Nguyên Đán, p
Thanh Bình, TP Hải Dương,

tỉnh Hải Dương
0 0,00% Bố đẻ

1.2 Nguyễn Thị Liên 140243986 do CA tỉnh Hải
Dương cấp ngày 01/6/2010

H 0 0,00% Mẹ đẻ

1.3 Nguyễn Văn Minh
Thôn Trung Sơn, xã Tái Sơn,

huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải
Dương

0 0,00% BỐ
chồng

1.4 Phạm Thị Dương 140082504 do CA tỉnh Hải
Dương cấp ngày 30/7/2013

« 0 0,00% Mẹ
chồng

1.5 Nguyễn Thế Cường 141930507 do CA tỉnh Hải
Dương cấp ngày 01/3/2012

số 45 Trần Nguyên Đán, p
Thanh Bình, TP Hải Dương,

tỉnh Hải Dương
0 0,00% Chồng

1.6 Nguyễn Thế Hùng II 0 0,00% Con

1.7 Nguyễn Quốc Quân H 0 0,00% Con

1.8 Nguyễn Trung Kiên
Số 71 Trần Nguyên Đán, p

Thanh Bình, TP Hải Dương,
tỉnh Hải Dương

0 0,00% Em trai

1.9 Vũ Ánh Quỳnh II 0 0,00% Em dâu

		2022-01-26T15:36:16+0700